1

【2018】第 52 号

关于召开早期临床/BE 研究专业委员会成立大会

暨第一次学术会议的通知（第二轮）

尊敬的行业同仁：

目前是医疗卫生事业发展和健康中国建设的关键时期，国家高度重视创新药

物研发和仿制药一致性评价工作。为了促进我国创新药研发及仿制药一致性评价

工作规范、高效开展，提升相关临床研究/临床试验质量水平，中关村玖泰药物临

床试验技术创新联盟（以下简称“联盟”）积极响应行业需求，拟发起成立“早

期临床/BE 研究专业委员会”。

该专业委员会由行业资深专家向联盟提请成立，旨在促进我国早期临床/BE

研究及其相关领域工作者相互学习、互相帮助，加强业内的协作与沟通，共同提

高；促进有关临床研究的科学化、规范化、现代化和国际化；提高我国临床试验

水平并与国际接轨；同时力争推动我国在早期临床试验/BE 研究方法学上有所突

破；发现和培养行业人才，推进我国药物临床试验后备人才的成长，从而促进我

国创新药与仿制药事业的发展。

经早期临床/BE 研究专业委员会筹备组决定，拟于 2019 年 1 月 13 日在广州

召开“早期临床/BE 研究专业委员会成立大会暨第一次学术会议”。现将会议相

2

关事宜通知如下：

一、 专业委员会成立大会暨第一次学术会议议程

2019 年 1 月 13 日

时间 内容

8:30-8:40 领导致辞

8:40-8:50 宣布专业委员会组成及职务名单

8:50-9:20 颁发聘书、全体委员合影

9:20-12:30 学术报告

二、 参会人员

1、早期临床/BE 研究专业委员会成立相关专家

2、行业相关人员

三、 学术会议时间及地点

签到时间：2019 年 1 月 13 日（8:00—8:30）

会议地点：广州医科大学附属第五医院临床教学综合楼 20楼学术报告厅（广

州市黄埔区港湾路 621 号）

四、 组织单位

主办单位：中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

承办单位：广州医科大学附属第五医院

五、 学术会议费用

3

会议注册费：联盟会员单位，500 元/人；非联盟会员单位，1000 元/人

包含：会务费

备注：食宿、交通及差旅费用需自理。

六、 缴费方式

报名可提前汇款支付，可通过银行汇款、现场支付宝、微信及现金支付（不

设 POS 机刷卡），缴费后开具发票。个人银行汇款可凭汇款凭证复印件在报到时

作为开票依据。

七、 缴费名称及账号

开户名：中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

开户行：工商银行北京分行安定门支行

银行账号：0200001109021904348

汇款注明：早期临床专委会+姓名

自 2017 年 7 月 1 日起，根据国家税务总局要求，增值税普通发票要求填写

纳税人识别号，请在报名时准确填写，否则将无法开具发票。

八、 报名方式

微信中搜索公众号“GCP 联盟”或扫描二维码，关注后进入联盟公众号，进

入“会议资讯”——“会议报名”栏目在线报名。

参会单位，每单位限报名 1人。

   联盟微信公众号二维码：

4

九、 联系方式：

秘书处联系人：郭艳莹 13520822469（微信同号）

柳宏丽 18813029135（微信同号）

E-mail：service@gcpunion.org

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

2018 年 12 月 25 日